中共浙江大学控制科学与工程学系委员会文件
控制系党委发[2011]8号

  控制系关于做好领导班子届中考核暨2011年度考核工作的通知
根据我校《关于中层领导班子和领导干部考核工作的实施意见》（党委发〔2007〕7号）、《浙江大学中层领导班子目标责任制考核工作实施细则》（党委发〔2007〕8号）等文件精神，经研究，现将我系领导班子任期届中考核暨2011年度考核安排通知如下：
一、指导思想与工作要求
指导思想是：围绕学校创建世界一流大学的奋斗目标，按照“客观公正、注重实绩、群众公认”的原则，对系领导班子本届任期以来履行职责、开展工作情况进行科学公正的考核评价，着重对领导班子任期目标任务书执行情况进行考核评估和对班子的群众满意度进行测评,促进中层领导班子和领导干部总结经验，查找差距，不断提高领导班子领导科学发展的能力。
二、考核方式及时间安排
（1）2012年1月2日学系内部进行领导班子和领导干部个人述职述廉以及测评工作。学系组织对班子及其成员民主测评，由工控所支部书记邵之江老师和系综合办主任范菊芬老师共同负责。按照学校规定的要求和方法进行统计，民主测评工作负责人将结果报送党委组织部。

内部述职述廉报告会和民主测评参加人员范围：系全体党政领导、系党委委员、各研究所所长、机关内设机构负责人、教工党支部书记、学生党总支书记、民主党派代表、学术骨干、教职工代表、学生代表等。
（2）2012年1月5日前，统一将班子成员的《浙江大学中层领导干部届中考核表（2011年）》或者《浙江大学中层领导干部2011年度考核表》、班子的《浙江大学中层领导班子任期目标任务书完成进度自评表》、民主测评情况汇总表等书面材料报送党委组织部；同时将班子和个人的述职述廉报告电子版报送：gbs@zju.edu.cn。
附件：
1．《浙江大学中层领导干部届中考核表（2011年）》
2．《浙江大学中层领导干部2011年度考核表》
3．《浙江大学中层领导班子任期目标任务书完成进度自评表》
                            中共浙江大学控制系委员会

                                2011年12月22日

主题词：领导班子  届中考核  年度考核

抄  送：系党政领导班子成员                    2011年12月22日印发